DECRETO Nº 11105/2014

Nomeia o Conselho Municipal de Educação de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
Art. 1º NOMEAR o CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS VIZINHOS, com base na Lei Municipal nº 1186, de 31 de agosto de 2005, composto pelos seguintes membros:
	INSTITUIÇÃO/ENTIDADE
	CONSELHEIROS EFETIVOS
	CONSELHEIROS SUPLENTES

	Executivo Municipal
	Elisangela Zarth Cousseau
	Luciana Adona Perondi

	Executivo Municipal
	Kelli Cristine Cenci Giacomini
	-

	Profissionais da Educação Municipal
	Marilene Durval Albino
	Nilce Fátima Nicolodi

	Profissionais da Educação Estadual
	Jocemar Antonio Carlesso
	Luís Bartniski

	Profissionais da Educação Federal
	Leandro Turmena
	Fernando Carlos de Sousa

	Instituições Privadas
	Cleuzeni Perin
	Katia Rodrigues

	Ensino Superior
	Ailson Teixeira
	Jaime Stockmann

	Educação Especial/Do Campo
	Roseli T. Perin Belusso Fortuna
	Silvio Viana Pelentir

	APP Sindicato/Sind. Prof. Municipais
	Neide Costa
	Maria Helena Alff

	APMF
	Flavio Leblen
	-

	CMDCA
	Juceli Rotta Rossetti
	Tânia Mara Gusso Brassanini

Art. 2º Revoga-se o Decreto 10616/2013.

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
H:\2013\DECRETOS\Dec10214.docx